关于做好我市2019年度省重点研发计划
项目申报工作的通知

各县（区）经科（科技）局，有关高等学校、科研院所，各有关单位：
[bookmark: OLE_LINK2]根据《浙江省科学技术厅关于组织2019年度省重点研发计划项目申报的通知》（浙科发计〔2018〕89号）文件要求，2019年度省重点研发计划项目已于近期开始启动申报。为顺利做好我市申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报条件
拟申报的企业和申报人要符合申报资格要求，其申报项目要符合相关申报指南要求（具体详见浙江省科学技术厅关于组织2019年度省重点研发计划项目申报的通知》（浙科发计〔2018〕89号），网址：http://www.zjkjt.gov.cn。
二、申报时间要求
为提高我市项目上报质量，市科技局将组织对拟申报的项目进行初审，必要时将组织专家论证。各有关归口管理部门及项目申报单位将拟申报项目推荐简表（见附件）于5月31日前报至舟山市科技局，于6月5日前完成网上申报提交工作，逾期将不予受理。

三、项目类型
海洋处负责工业领域、农业农村领域和社会发展领域项目组织，科技合作交流中心负责国际合作领域和军民融合领域项目组织。
四、联系方式
海洋处：陈庆建  吴远红  电话：2281178/2280775
科技合作交流中心：於斌   电话：2281282
省重点研发计划项目申报工作时间紧、任务重，各归口管理部门和有关单位要高度重视，抓紧组织，并切实做好项目服务和审核把关工作。

附件：2019年浙江省重点研发计划项目推荐简表

                            舟山市科学技术局
[bookmark: _GoBack]                         2018年5月2日

- 3 -

附件

2019年浙江省重点研发计划项目推荐简表
项目名称：
承担单位：
所属指南具体研究方向：
	立项必要性
	主要研究内容及关键技术、创新点
	预期目标（主要技术、经济指标）
	拟承担单位现有
基础和条件
	经费
预算
	备注

	1、主要研究内容：
2、关键技术：
3、主要创新点

	1、主要技术指标
2、主要经济指标

	现有基础和条件

	研发总投入